PREFEITURA ÍyIUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Ruâ Joaquim Coíreiâ - Seloí João Roúa
33000670/000167 Exercicio: 2023

DECRETO No 2530 , DE 10 DE i,lARço oÉ2023 - LEI N.1129

Abre no orçamento w?ente crálito adiinnal especial e da oulras providências

DECRETÀ:

Àrtigo 10.- Eica aberto no o!çamento vigente, un crédito adicional especial na
importância de R§226.323,45 distlibuídos as seguintes dotaÇôes:

SuplêmentaÉo ( + )

02 05 01 SEC EDUCACAO E CULTURA

226.323,45

703 1 2.361 .5004.1 01 7.0000
4.4.90.52.00
1

200 @1

DESENVOLVIMENTO E EDUCAçÁO DE OUALIDAOE PARA
EQUIPAMENTOS E MÂTERIAL PERMANENTE
Rêcursc dô Erêrcício CoÍÍenle
RECURSO ESPECIFTCO-<Nomê do 1o coivenio>

u6.323,15
F.R.: 2 1 570

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
ploven.ientes de:

Excesso:
Fontes de ReorÍso
1 570

Artigo 30-- Este decreto entra em vigor na data de sua pubficaÇão.

LCINO FRANSC LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

395.6it4.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 10 de maÍço de 2023

226.323,45

226.323.45